Radziejów, Włocławek (ziemski i grodzki), Lipno, Brodnica, Golub Dobrzyń, Rypin,
Toruń (ziemski i grodzki), Wąbrzeźno, Chełmno, Grudziądz (grodzki i ziemski).

na rzecz:
-       Zadanie nr 1
Centrum Promocji Zdrowia SANVIT

ul. Staszica 8, 87 – 720 Ciechocinek
liczba uzyskanych punktów: 100 na 100 możliwych, cena 119 762 zł (słownie: sto
dziewiętnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa złote)

-       Zadanie nr 2     
Oddział Włocławski PTSM
ul. Mechaników 1
87 – 800 Włocławek
liczba uzyskanych punktów: 100 na 100 możliwych, cena 110 880 zł (słownie: sto
dziesięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych).

-       Zadanie nr 3
Związek Harcerstwa Polskiego
Harcerskie Centrum Edukacji Ekologicznej Funka
89 – 606 Charzykowy          
Liczba uzyskanych punktów: 100 na 100 możliwych, cena 122 400 zł (słownie: sto
dwadzieścia dwa tysiące czterysta zł).

-       Zadanie nr 4
Oddział Włocławski PTSM
ul. Mechaników 1
87 – 800 Włocławek
Liczba uzyskanych punktów: 100 na 100 możliwych, cena 118 440 zł (słownie: sto
osiemnaście tysięcy czterysta czterdzieści zł).

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2005 r.

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Data wytworzenia: 25.05.2005

Opublikował w BIP: Krzysztof Nowakowski

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Sobocka

Liczba wyświetleń: 74